KUPNi SMLOUVA — vypis z obchodni komunikace

Na zadkladé povéreni pana feditele Mgr. Rostislava Novotného, byl Mgr. Pavel Hordk — zastupce feditelky pro ekonomickou a persondlni ¢innost, povéren
nakupem 20 kusd notebook (viz specifikace v mailové komunikaci)

Pomoci mailové komunikace jsme oslovovali firmy pro podani nabidek, obchod byl tedy uzavien na zakladé nize uvedené mailové komunikace dne 8. 9.
2018 a to za celkovou cenu 160 818 K¢ bez DPH.

Jako dodavatel byla vybrana firma:

NetStores s.r.o.

K Zastavce 58

257 22 L§téni

ICO: 27203026
DIC : C 227203026



Mailova komunikace popisujici uzavreni kupni smlouvy
Dne 13.09.2018 v 15:35 firma Netstores napsal(a):

Dobry den,
dékujeme za Vas nakup. V pfiloze Vam posilame dariovy doklad k objednavce Cislo LP18-63931.

Faktury jsou také v archivu na adrese http://www.levnapc.cz/zakaznik.html

Obchodni oddéleni,
NetStores s.r.o

Tel.: 315 810 830
prodej@netstores.cz



http://www.levnapc.cz/zakaznik.html
mailto:prodej@netstores.cz

12.09.3018 10:14:32 Faktura - dafiovy doklad
Dodavatel

Cislo dekladu: 7753912
Lislo abjedndviy: LP:
Lisio scuvisejicing dokiadu:

Odbératet
27202026
©727203026
nsnesH Zakladniékola, Brno, Gajdosova 3
prodejinetsiones.c2 Gajdosova 3
61500 Brno
Spoietnast je zagsand ¥ cbchodnim refttey vedendm MEstskm TE0: 48510921 DIE: CZ48510921
soudem v Prazeoddd ©, vietka 104153 Kontait: Pawel Hordk, 737848281, horak esgajdoscva.cz
Ueemi infarmace Dodael adr
zplsob plathy Zdihowd faktura
2000157520/ 2010
Cisto 0ty nebo 48577028/ 5500
Variakiinl symbal 7753912
Datum splatnosti 26.09.2018 Di00:00
Datum vystaven 12.09.2018 0:00:00
Datum usk. 24, pinkn 12.09.201€ 0:00:00
Patet Palokka Cena/j. Cena Cenas DPHDPH
10 CCCZ-BI8677-C CB2B677, Notebook Del Latitude E7240 Core 5 Zdruka: 12 mitsic(l) 6190, 61900, 61500, 0%
10 CCCT-455778-C C4A5778-0PT Windows 10 Pro 4-5it CZ pro Skaly (do poznamky nuino zadat phsluénou 175 1750, 1750, 0%
adresu)
10 CCCZ-A39270-C C935270-0PT, S50 Samsung 25668 mSATA /600 748, 7 480, 7 480, 0%
10 CCCT-4104-CC4104-OPT, Bradna pro notedock 13-157 pouditd riznd o nuhy 49 - 490,- 490,- 0%
10/CCCZ-620729-C C620729-0FT, Prodiouleni zéruy na 2 roky BaS,| B 450, 450, 0%
10 CCCZ-939221-CC939221, Notebook Del Latitvde E7450 Core iS5 Zdruka: 12 mﬂi'ﬂ;f} 7 B43,- TH 430, T8 430,- 0%
10 CCCZ-4G5776-C C405776-0PT, Windows 10 Pro 63-bit CZ pro Skoly (do pezndmky nutno zadat plisfnou | 175, 1 750, 1750, 0%
adrasi)
10 CCCZ-4104-CC4104-0FT, Bradna pro notebock 13-157 pouliss riznd druhy ER 0%
10/CCEZ-620729-C CE20725-0PT, Prodicuteni ziruky na 2 roky 45| B 450, 0%
1/Doprava: Dopravni slutoa PPL - Cesks repubika ze skiadu Pizeh 1. o, (% 0%
1 Shewnvy kupbn: YYCPLASYRRIR -8 372, B372.- 0%
Celkem 150 818,
Piehled DPFH
Zaklad dand Daf Celkem 160 B18,~
[0 180 £18,00 a,00 zapl 160 B18,-
Halfoud dorownani 2,00
K dhradé | 0,

Uvedent ceny jsou v ming CZK (Cesid koruna).

Wysmail: Ing. Karel Zacka

Tato faktura siculd zéroved jake zénsini Est. Zdnuka na zbodi plati pfi dodrieni cbecnd platrych podminek pro feho prover. U spotfebniha materidiu
jake jeou Daterie, tonery a ndping mile Dyt doba Siveincsti kratsi ned délka zéruky, Pipadné rekiamace fesi cdbdratel die Reklamadning Madu, kiery
o na www_evnapc.cz v seid Reklamace. Fro zahdjend rekiamace prosim cdediete e-mail 5 popisem zdvady a &islem fakiury na
reklamacegnetstores.cz.

Pldtce, pro kieréno je pindni uskuteéndng, e povinen dopl

a pliznat wjdi dand podse § 927 zdkona £. 2352004 Sb., o DPH.

Podie rakona: ZDPH 5327, pfiloha £. § ZDPH v ndvaznesti na to NARTZENT LADY ze dne 22. prosince 2004 o sanoven] dodand zboki nebo poskytnuti
slufhy pro poulsl redimu pfeneseni dahové povinnost

Dne 12.09.2018 v 13:53 firma Netstores napsal(a):



Dobry den,

objednavku ¢islo LP18-63931-CC jsme zpracovali a pfipravili k pfedani prepravni sluzbé. Zakratko Vam pfijdou dalsi informace o doruceni od
dopravce.

Stav objednavky muzZete také sledovat on-line na adrese http://www.levnapc.cz/zakaznik.html.

Obchodni oddéleni,
NetStores s.r.o

Tel.: 315810 830
prodej@netstores.cz

Dne 08.09.2018 v 11:46 Pavel Horak napsal(a):

From: Pavel Horadk [mailto:horak@zsgajdosova.cz]
Sent: Saturday, September 08, 2018 11:46 AM
To: 'prodej@netstores.cz'

Subject: RE: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den,
dékuji, upravenou nabidku akceptujeme a zboZi objednavame.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce feditele pro ekonomickou a persondlni ¢innost


http://www.levnapc.cz/zakaznik.html
mailto:prodej@netstores.cz

Zakladni skola, Brno, Gajdosova 3
737848281

533440563

From: Daniel Felix - Netstores s.r.o [mailto:daniel.felix@netstores.cz]
Sent: Friday, September 07, 2018 9:47 AM

To: Pavel Horak

Cc: prodej@netstores.cz

Subject: Re: zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Horéku,
na zéklad¢ telefonni komunikace Vam zasildm upravenou zalohovou fakturu - ptidany licence pro 10ks notebookt.
De¢kuji a peji piijemny den

Daniel Felix

NetStores s. r. o.

tel. 315 810 830

Internetovy obchod LevnaPC.cz


mailto:daniel.felix@netstores.cz
mailto:prodej@netstores.cz

DE.09. 2016 10:50:47

Zalohova faktura

Dodavatel
NetStores s.r.o.

K 58
257 22 Liténi

o 27203026
DIE: CZ27203026
315610830

prodej@netstores oz

Spoietnost fe apsand w obchodnim refstficu vedeném MEstskim
soudem v Praze.sddl C, viefka 104153

Deatni informace

Zplisob plathy Zdlohovd faktura

2000157520/ 2010
Ciato Getu nebo 48577028, 5500
Variabiini symbo 6202
Datum spla 11.09.2018 0:00:00

Dahem wystawen! 05,09, 2018 0:00:00

Potet Polodka

10CCCZ-RZ8677-CCAIE67F, Nombank Dell Latitude E7240 Core |5 Zaruka:
10/ CCCZ -495778-CC405778-0FT Windows 10 Pro 64-0it CZ pro Skoly (do porndmky numne zadat phisiuinog

adresu)

10/CCCZ-A39270-CC939270-0PT, S50 Samsung 256G MSATA /600
10CCCZ-4104-CC4104-0PT, Bradna pro notetook 13-15° pauditd riiznd druhy

10 CCCZ-620729-CC520729-0FT, Prodicaden] zaruicy na 2 roiy

10/ CCCZ-039221-CC939221, Nombook Dell Latitude E7450 Core 5 Zdruka:
L0 CCCT-49577E-CC4057 76-0FT, Windaows 10 Pro 64-mt CZ pro Skaly (do pozndmky nuine zadat pliskenau

adresu)

10/CCCZ-4104-CC4104-0FT, Bradna pro notenoock 13-15° poudit rifzné deuhy

10/ CCCT-620729-CC620729-0PT, Prodicaden] zarnuiy na 2 roky

1/Doprava: Dapravnl sludna PPL - Cosid rapublils ze skindu Plzeh 1.

150wy kuptn: YYCPUAYRAIP

Piahled DFH
0% 160 £18,00 0,00
Hakkfovd dorovndni 0,00

Uvedend cony jeou w ménk CZk (Cesid koruna).

Tabs neni dafizvy daklad. Wybisland DPH je informatived.

Eisle dekladu
Lzl abjedndviy:

Odtératet

Zakladni gkola, Brno, Gajdosova 3
Gajdogova 3
61500 Brno

1E0: 48510921 DIL: CT45510921
Kontaict: Pavel Hordk, 737845281, harak@esgajdesova.cz

Dodac ad

7826202

LP18-63931

Cena/]. Cena Cana s GFHDPH
12 mibsic(l) 6190, 61900, 61900, 0%
175, 1750, 1750, 0%
7a8,:| 7 480, 7480, 0%
49, 490, 450, 0%
B45,:| 8450, 64350, 0%
12 misic(l) 7 Bz, 78 430, 0%
175, 1750, 0%
49, 490, 450, 0%
Ba5,.| 8450, B450,- 0%
0, [ a,- 0%
-8 372, 8372 B2 0%
Celkam 160 515, 180 818,
Celkem 160 B18,-
K dhradé | 160 818,

Pidtce, peo kierdho je pindni uskusecndng, je powinen dopinit a pfiznat vysi dand podie § 927 zakona £. 235/2004 5b., o DFH.

Podie zikona: ZDPH §93f, pliicha £. 6 ZOFH v ndvaznosti na to NARTZENT WLADY ze dne 22. prosince 2014 o snoven! dedénd 2bad! nebo poskytnut!

sluthy pro pouini refimu pleneseni dahove povinnass




Dne 06.09.2018 v 18:17 Pavel Horak napsal(a):
Dobry den,

dékuji, zboZi objednavame. Ucetni predavam k uhrazeni. M{izete mi prosim sdélit termin dodani + budeme jesté potifebovat podepsat kupni
smlouvu, mizZete prosim poslat? Myto musime zadat do registru smluv.

Dékuji a jsem s pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce reditele pro ekonomickou a personadlni ¢innost
Zakladni skola, Brno, GajdoSova 3

737848281

533440563

From: Mikulds Lachman - NetStores s. r. 0. [mailto:mikulas.lachman@netstores.cz]
Sent: Thursday, September 06, 2018 10:55 AM



mailto:mikulas.lachman@netstores.cz

To: 'Pavel Horak'
Cc: prodej@netstores.cz
Subject: RE: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Horéku,

dékuji za objednavku. Podle zakona o DPH se toto jako mobilni zafizeni na 100 000 K¢& dodava bez DPH.

ZDPH §92f, priloha ¢. 6 ZDPH + v navaznosti na to
NARIZENI VLADY ze dne 22. prosince 2014 o stanoveni dodani zboZi nebo poskytnuti sluzby pro pouziti reZimu preneseni dafiové povinnosti

V pftiloze je novy doklad. V pfipadé€ nejasnosti jsem k dispozici. Zaroven prosim o kontrolu spravnosti objednavky.

Deékuji pékné.

S pozdravem,

Mikulas Lachman

NetStores s. r. 0.

tel. 315 810 830

Internetovy obchod LevnaPC.cz


mailto:prodej@netstores.cz

From: Pavel Hordk <horak@zsgajdosova.cz>
Sent: Thursday, September 6, 2018 9:02 AM
To: prodej@netstores.cz

Subject: RE: zZaddost o cenovou nabidku

Dobry den,

dékuji, prosim tedy o sestaveni objednavky. Zbozi objednavame.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce reditele pro ekonomickou a personalni ¢innost
Zakladni skola, Brno, GajdoSova 3

737848281

533440563


mailto:horak@zsgajdosova.cz
mailto:prodej@netstores.cz

From: Daniel Felix - Netstores s.r.o [mailto:daniel.felix@netstores.cz]
Sent: Wednesday, September 05, 2018 8:58 AM

To: Pavel Horak

Cc: prodej@netstores.cz

Subject: Re: 7Zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Horaku,

d€kuji za zpravu a sumarizaci vasi objednavky. Vétsi slevu nez 5% jiZ Zel nabidnout nedokézeme. U objednavky byste mél, ale navic dopravu
zdarma, ktera nas bude stat predbézné cca 1500,- K¢&.

Pokud budete souhlasit rad pro vas objednavku ptipravim.

Hezky den

Daniel Felix

NetStores s. r. o.

tel. 315 810 830

Internetovy obchod LevnaPC.cz

Dne 04.09.2018 v 17:51 Pavel Horak napsal(a):
Dobry den,

dékuji za informaci, sumarizuji tedy jesté jednou nase pozadavky. Mame zdjem o zboZi viz nize (doplnili jsme ten disk 256 GB), navrhovali jste
slevu 5%, byla by mozna pfi takto velké objednavce sleva o néco vyssi (10%?)

Pocet Obrazek Polozka Sklad Cena/j. Cena Cena s dani Dan


mailto:daniel.felix@netstores.cz
mailto:prodej@netstores.cz

ks CCCZ-828677-CC828677; Notebook Dell Latitude E7240 Core i5

<

CCCZ-939270-CC939270-0OPT; SSD Samsung 256GB mSATA /600
CCCZ-4104-CC4104-OPT; Brasna pro notebook 13-15" pouzita rizné druhy
CCCZ-620729-CC620729-0OPT; Prodlouzeni zaruky na 2 roky

ks CCCZ-939221-CC939221; Notebook Dell Latitude E7450 Core i5

Ix<

CCCZ-495778-CC495778-OPT; Windows 10 Pro 64-bit CZ pro Skoly (do
poznamky nutno zadat prisluSnou adresu)

CCCZ-4104-CC4104-0OPT; Brasna pro notebook 13-15" pouZita rizné druhy

CCCZ-620729-CC620729-0PT; Prodlouzeni zaruky na 2 roky

Predem dékuji za vasi nabidku.

V pfipadé dotazu jsem k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce reditele pro ekonomickou a personadlni ¢innost

Zakladni skola, Brno, GajdoSova 3

Ano

Ano

6 190,- 61 900,-

748,-
49,-

845,-

7 480,-
490,-

8 450,-

7 843,- 78 430,-

175,-

49,-

845,-

1750,

490,-

8 450,-

74 899,-
9 051,-
593,
10 224,-
94 900,-

2118,

593,-

10 224,-

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%


javascript:SubmitCart('remove_1');
https://www.levnapc.cz/notebook-dell-latitude-e7240-core.html
javascript:SubmitCart('remove_2');
https://www.levnapc.cz/notebook-dell-latitude-e7450-core.html

737848281

533440563

From: Daniel Felix - Netstores s.r.o [mailto:daniel.felix@netstores.cz]
Sent: Tuesday, September 04, 2018 11:36 AM

To: Pavel Horadk

Cc: prodej@netstores.cz

Subject: Re: 7Zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Horaku,

ano je to mozné. Zameéna za SSD Samsung 256GB mSATA /600 za cenu ptiblizné€ 950,- K& s DPH. Moznost konfigurace se na webu zobrazi
kolem 14 hodiny.

Hezky den

Daniel Felix

NetStores s. r. o.

tel. 315 810 830

Internetovy obchod LevnaPC.cz

Dne 03.09.2018 v 21:08 Pavel Horak napsal(a):
Dobry den,

dékuji za nabidku, jesté bych pozadal o doupfesnéni nabidky i se slevou do mailu s drobnou zménou (nevim pokud Ize) — u notebooku
Notebook Dell Latitude E7240 Core i5, disk 256GB SSD.


mailto:daniel.felix@netstores.cz
mailto:prodej@netstores.cz

Dékuji a jsem s pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce reditele pro ekonomickou a persondlni ¢innost
Zakladni Skola, Brno, Gajdosova 3

737848281

533440563

From: Daniel Felix - Netstores s.r.o [mailto:daniel.felix@netstores.cz]
Sent: Monday, September 03, 2018 10:22 AM

To: Pavel Horadk

Cc: prodej@netstores.cz

Subject: Re: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Horaku,

dekuji za vas zajem o zbozi. Na nize uvedenou objednavku Vam mohu nastavit slevu 5%. Pfi takovém poctu budete mit navic dopravu zdarma.
Pokud souhlasite rad pro vés pfipravim objednavku a nastavim i schvalenou slevu.

Platba je moZna pfevodem na ucet, nebo dobirkou.

Hezky den

Daniel Felix
NetStores s. r. o.


mailto:daniel.felix@netstores.cz
mailto:prodej@netstores.cz

tel. 315 810 830
Internetovy obchod LevnaPC.cz

Dne 01.09.2018 v 23:17 Pavel Horak napsal(a):
Dobry den,

prosim o zaslani cenové nabidky na zboZi v nize uvedené specifikaci:

10 kusl notebooku — viz specifikce nize:

CCCZ-939221-CC939221; Notebook Dell Latitude E7450 Core i5

CCCZ-495778-CC495778-0OPT; Windows 10 Pro 64-bit CZ pro Skoly (do poznamky nutno zadat pFislusnou

adresu)
CCCZ-4104-CC4104-0OPT; Brasna pro notebook 13-15" pouZita rizné druhy

CCCZ-620729-CC620729-0PT; Prodlouzeni zaruky na 2 roky

10 kusl nootebooki — viz specifikace nize:

CCCz-828677-CC828677; Notebook Dell Latitude E7240 Core i5

CCCZ-4104-CC4104-0OPT; Brasna pro notebook 13-15" pouZita rizné druhy

CCCZ-620729-CC620729-0OPT; Prodlouzeni zaruky na 2 roky

PFi tomto poctu predpokldadame mnozZstevni slevu.

Ano 7843, 7843,- 9490,- 21%

175, 175~ 212, 21%

49,- 49,- 59,- 21%

845,- 845,- 1022,- 21%

6 190,- 6 190,- 7490,- 21%

49,- 49,- 59,- 21%

845,- 845,- 1022,- 21%


https://www.levnapc.cz/notebook-dell-latitude-e7450-core.html
https://www.levnapc.cz/notebook-dell-latitude-e7240-core.html
https://www.levnapc.cz/notebook-dell-latitude-e7240-core.html

Pfredem dékuji za vasi nabidku.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horak

Zastupce reditele pro ekonomickou a persondlni ¢innost
Zakladni skola, Brno, GajdoSova 3

737848281

533440563



